GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
DISTRITO FEDERAL

Gabinete

Comissão de Seleção Destinada a Processar e Julgar as
Propostas Apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil

no Âmbito do Edital de Chamamento Público nº 23/2022

Ofício Nº 1/2022 - SEDES/GAB/CSECP-PORT23-2022 Brasília-DF, 04 de abril de 2022.

À Senhora

Subsecretária Raiana do Egito Moura

Subsecretaria de Atos Oficiais

Casa Civil do Distrito Federal

Brasília - DF

Assunto: Publicação de Cerimônia de Abertura dos Envelopes contendo as Fichas de
Inscrição e Propostas para o Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES.

Senhora Subsecretária,

Versam os autos sobre a Publicação de Cerimônia de Abertura dos Envelopes contendo
as Fichas de Inscrição e Propostas para o Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES, pela
Comissão de Seleção vinculada, conforme cláusula editalícia 6.1.1.

Nesse sen=do, solicitamos providências para publicação, no Diário Oficial do Distrito
Federal - DODF, do Comunicado, conforme transcrito a seguir:

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 23/2022-SEDES
COMUNICADO N° 01/2022

No exercício da competência exarada pela cláusula editalícia 6.1.1., a Comissão de Seleção do Edital de Chamamento nº 23/2022 - SEDES, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF - Edição
Extra nº 17-A, de 08 de março de 2022, e em continuidade às ações da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES, resolve: divulgar a data, horário e modalidade da Cerimônia
de Abertura dos Envelopes contendo as citadas Fichas de Inscrição e Propostas, conforme subscrito.

Edital de Chamamento nº 23/2022 - SEDES
Cerimônia de Abertura dos Envelopes contendo as Fichas de Inscrição e Propostas
Data e horário: 08/04/2022 - 10:30
Modalidade Virtual: link de acesso a ser divulgado por meio do site www.sedes.df.gov.br

3. Informações adicionais a respeito do assunto poderão ser obtidas com a Comissão de Seleção por meio do e-mail no endereço: chamamentospublicos@sedes.df.gov.br.

Respeitosamente,

Priscila Eller Aranha

Vice-presidente da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES

Clayton Andreoni Batista

Membro da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES

Maria Del Carmem Cardenas Jansen

Membro da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES

Edward Fonseca de Lima

Membro da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES

Antonio Cezar Nascimento de Brito

Membro da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 23/2022-SEDES

Documento assinado eletronicamente por PRISCILA ELLER ARANHA - Matr.0224485-3, Vice-
Presidente da Comissão, em 06/04/2022, às 14:58, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira,
17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CLAYTON ANDREONI BATISTA - Matr.0191756-0,
Membro da Comissão, em 06/04/2022, às 15:01, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 83590839 código CRC= 24898DE4.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SEPN Quadra 515 Lote 02 Bloco B - Bairro Asa Norte - CEP 70.770-502 - DF

Site: - www.sedes.df.gov.br

00431-00002602/2021-19 Doc. SEI/GDF 83590839